N. N. 62797

Weyden den 4 Junii 1888.

Fredericus Jani

freuflingem Du unum solacium habes  
 dicitur hoc est fac me ut deus  
 tollat meam iniquitatem et  
 libera me a peccatis meis et  
 a malo meo libera me. Et  
 hoc est quod dicitur in  
 psalmo 143: Domine deus  
 meus miserere mihi. Et  
 dicitur etiam in psalmo 137:  
 Domine deus meus libera  
 me. Et dicitur etiam in  
 psalmo 141: Domine deus  
 meus libera me a malo  
 meo et a peccatis meis.  
 Et dicitur etiam in psalmo  
 143: Domine deus meus  
 miserere mihi. Et dicitur  
 etiam in psalmo 137:  
 Domine deus meus libera  
 me. Et dicitur etiam in  
 psalmo 141: Domine deus  
 meus libera me a malo  
 meo et a peccatis meis.  
 Et dicitur etiam in psalmo  
 143: Domine deus meus  
 miserere mihi. Et dicitur  
 etiam in psalmo 137:  
 Domine deus meus libera  
 me. Et dicitur etiam in  
 psalmo 141: Domine deus  
 meus libera me a malo  
 meo et a peccatis meis.

qui regnat  
 Fredericus Jani